

FACTURĂ FISCALĂ Seria, Nr. **AA F 7 2 0 5 9 2 5**



Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		04.04.2019 / 04.04.2019		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: _____ număr: _____ серия _____ номер _____		data дата				
1. Furnizor: Поставщик		IQFENSTER SRL, mun.Chisinau, str.V.Alexandri nr.58 of.1. BC "Mobiasbanca - Groupe Societe Generale" S.A. Chisinau, BIC: MOBBMD22, IBAN: MD02MO2224ASV35328107100						c.f./ nr.TVA Ф.к./ код НДС		1017600025172 0210128		
2. Cumparator/ beneficiar Покупатель/получатель		Directia municipala pentru protectia drepturilor copilului, mun.Chisinau str.A.Vlahuta,3. Ministerul Finantelor Trezoreria de Stat, BIC: TREZMD2X, IBAN: MD38TRPDAK222500A14182AB						c.f./ nr.TVA Ф.к./ код НДС		1017600025172 0210128		
3. Delegație Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Proces Verbal				
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Chisinau		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Chisinau		7. Redirișări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul pozitiei tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul Кол-во товаров/активов, объем	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
0000000510 Lucrari executate conf.PV		buc.	1	41 714,10	41 714,10	20%	8 342,82	50 056,92				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)		1		41 714,10	X	8 342,82	50 056,92	X	X			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				41 714,10	X	8 342,82	50 056,92	X	X			
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:		BOTAN ALINA-Contabil-sefs						Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись				
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		IQFENSTER						Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись				
L.Ș. 15. Primit marfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		IDNO 1017600025172						Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись				
16. Predat marfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		IQFENSTER						Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись				
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorului/beneficiarului: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Zaharia						Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись				



Antreprenor SRL"IQFENSTER"
 (denumirea)

Investitor Directia municipal pentru
 protectia si dreptul copilului
 (denumirea)

Obiect

Valoarea lucrarilor executate **50 056,92 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe _____ an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	26,00	10,83 9,88	281,63 257,00
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	26,00	12,35 5,13	321,03 133,26
3	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp,	m2	26,00	282,06 175,73	7 333,51 4 568,93
4	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	38,00	28,68 24,16	1 089,84 918,18
5	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC Hidrofug cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie	m2	9,00	265,77 65,41	2 391,94 588,69

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	45,00	10,83 9,88	487,45 444,81
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	42,00	54,17 44,66	2 275,03 1 875,90
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	42,00	28,14 20,14	1 181,91 845,69
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	236,00	2,65 1,10	626,18 259,20
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	236,00	28,87 20,14	6 813,15 4 751,98
11	CK17F	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri de mase plastice	m2	18,00	143,07 64,07	2 575,31 1 153,22
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	18,00	10,83 9,88	194,99 177,93
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	18,00	54,17 44,66	975,00 803,96
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	18,00	28,15 20,14	506,62 362,44
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	66,00	2,65 1,10	175,12 72,49
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	66,00	28,87 20,14	1 905,34 1 328,94
17	CN19C	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice in solventi organici aplicate pe timplarie de lemn	m2	4,00	69,95 53,09	279,80 212,34

1	2	3	4	5	6	7
		cu un strat de grund de umplutura si 2 straturi de email pe baza de rasini alchidice in solventi organici				
		Total capitol: Inclusiv salariu				29 413,85 18 754,96

		Прямые затраты	Lei	29 413,85
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	4 219,87
		Transportarea materialelor	7,00 %	735,66
		Total	100,00 +	34 369,38
		Cheltuieli de regie	14,50 %	4 983,56
		Total	100,00 +	39 352,94
		Beneficiul de deviz	6,00 %	2 361,17
		Total	100,00 +	41 714,11
		TVA	20,00 %	8 342,81
				50 056,92
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		18 754,96

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.